С 3 Л е и  %

«УТВЕРЖДАЮ»
Главный инженер государственного
предприятия «Жилищное
коммунальное хозяйство № 2

на г.Минска »
Шелесная Т.А.

Протокол № 1
Собрания с жителями жилого дома № 6/1 по ул.Берута

22.02.2022 г. г. Минск

22.02.2022г. в 18.00 во дворе жилого дома № 6/1 по ул. Берута состоялось
собрание с жителями дома по вопросу проведения капитального ремонта и
выбора уполномоченного ответственного.

Присутствовали:
Ведущий инженер отдела капитального ремонта государственного
предприятия «Жилищное коммунальное хозяйство № 2 Фрунзенского
района г.Минска» - Чурова Н.А.
Главный инженер «НедвижимостьСтройМонтаж» - Радкевич М.Н.
Прораб общестрой ООО «НедвижимостьСтройМонтаж» - Лисок А.А.
Прораб газотехнические работы ООО «НедвижимостьСтройМонтаж» -
Ковязо А.А.

Слушали:
Ведущего инженера отдела капитального ремонта государственного
предприятия «Жилищное коммунальное хозяйство № 2 Фрунзенского
района г.Минска» - Чурову Н.А.
Главного инженера «НедвижимостьСтройМонтаж» - Радкевича М.Н.
Прораба ООО «НедвижимостьСтройМонтаж» - Лисок А.А. ^
Прораба газотехнические работы ООО «НедвижимостьСтройМонтаж» -
Ковязо А.А.

Поднимались вопросы:
- об избрании уполномоченного лица из числа присутствующих жителей,
- о видах работ выполняемых при капитальном ремонте;
- о сроках отключения газа;
- о сроках отключения воды;
- о благоустройстве дворовой территории;
- об утеплении фасада;
- об утеплении кровли;
- о приобретении газовых счетчиков,

- о замене оконных блоков в квартирах;
- о замене полотенцесушителей;
- об отделочно-восстановительных работах в подъездах;
- о ремонте полов на лестничных клетках;
- о сносе деревьев,
- об устройстве пандусов на крыльцах.

Решили;
общим голосованием избрать уполномоченным жилого дома №

ул. Берута жителя квартиры № 75 Карповича Сергея Ивановича (8029
75), и жителя квартиры № 354 Ласицу Ольгу Анатольевну (8029 764 21

Протокол вела Чурова Н.А.

6/1 по
766 36